展示会出展のお知らせ

202３年 ９月吉日

お客様各位

長野テクトロン株式会社

拝 啓

貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、今年も下記要領にて展示会に出展いたします。

展 示 会 医療・介護・薬局Ｗｅｅｋ【東京】メディカルジャパン

第4回クリニック EXPO【東京】

開 催 日

開催時間

令和5年 10月 11 日（水）～10 月 13 日（金）

10:00～1７:00

開催場所 幕張メッセ

弊社出展 小間番号 7-10

主 催 RX Japan 株式会社

https://www.medical-jpn.jp/tokyo/

展示会オフィシャルホ－ムページ（上記主催者欄に記載）での「事前ご登録」で無料にてご入場いただけます。

入力フォーマットにしたがってご入力頂きますと、 ご登録後 e-招待券がメールにてお受けとり頂けます。

お手数ですが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場のうえ、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬 具

出 展 製 品

保険調剤薬局向け専用レジシステム 「Plat’s」

NT-POS250 + Plat’s による

調剤薬局様向け セミセルフ POS レジシステム のデモを行います。

弊社協業会社

アプリケーションソフトウェア Plat’s （株）コードアール 様

システムインテグレイション デジタル・インフォメーション・テクノロジー㈱ 様

「離床センサー」による高齢者見守りシステム

離床センサーでベッド・車椅子の拘束ストレスフリーへ

病院・施設等での転倒・転落予防、徘徊予防等の対策装置です。転倒・転落インシデントの減少が期待できます。

医療施設向けデジタルサイネージ 『MEDIP VISION』

医療情報サービス『MEDIP VISION』は施設内の職員エリアでは院内情報共有、医療安全等の情報発信ツールと

して、また待合室では患者様への情報発信ツールとしてご活用いただいております。

お問合せ先

●調剤薬局レジ「Plat’s」

●「離床センサー」

長野テクトロン株式会社 本社営業部 Tel : 026-292—7220

東京営業所 Tel : 03-5825-4585 / 名古屋営業所 Tel : 052-211-9645

URL ： https://www.nagateku.co.jp/

MAIL ： info@nagateku.co.jp

●「MEDIP VISION」

株式会社医療情報基盤 Tel：03-5809-2160

URL ： https://www.medip.co.jp/

MAIL ： info@medip.co.jp